Başdaşının mərkəzi hissəsində ərəb dilində yazılan kitabənin mətni belədir: «[O] əbədidir! Quran XXVIII –88. Mərhumə Həvva xanımın vəfat tarixi. 1202-ci il».

1202 h.i. = 13.10.1787 – 01.10.1788-ci il.

Kitabənin sonundakı çərçivədə qayçı və naməlum təsvir, təsvirin altında isə 885 rəqəmi həkk olunmuşdur. Əvvəldə qeyd olunduğu kimi kitabə hicri 1202-ci ildə (1788-ci il) yazılmışdır. Ona görə də 885 rəqəmini onun tarixinə aid etmək olmaz. Həmçinin, kitabənin paleoqrafiya xüsusiyyətləri, ətrafda indiyədək qalan və XVIII yüzilliyə aid olan digər məzar kitabələri ilə bir sıra oxşar cəhətləri də onu hicri 885-ci ilə (miladi 1480-ci il) aid etməyə imkan vermir. Hələlik bu rəqəmin başdaşı üzərində nə məqsədlə yazıldığını aydınlaşdırmaq mümkün olmamışdır.

Tədqiqatlarımız göstərir ki, Naxçıvan ərazisində başdaşlar üzərində həkk edilən xatirə kitabələri əsasən Quranın LV («ər-Rəhman») surəsinin 26-27-ci ayələri ilə başlanır.